

JHTF Holding ApS
Vestermarksvej 23, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 51 13 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2016.

Jan Ravn Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHTF Holding ApS
Vestermarksvej 23
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 51 13 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jan Ravn Knudsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Dansk VentilationsTeknik ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 364.898 mod 145.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.374 | -4.375 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 367.821 | 148.798 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 688 | 134 |
| Andre finansielle indtægter | 39 | 1.297 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -147 | -1.656 |
| Resultat før skat | 364.027 | 144.198 |
| 2 Skat af årets resultat | 871 | 1.081 |
| Årets resultat | 364.898 | 145.279 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 37.821 | 24.135 |
| Udbytte for regnskabsåret | 70.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 257.077 | 121.144 |
| Disponeret i alt | 364.898 | 145.279 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>451.633</u> | <u>413.812</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>451.633</u> | <u>413.812</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>451.633</u> | <u>413.812</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>347.959</u> | <u>193.507</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>347.959</u> | <u>193.507</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>260.727</u> | <u>115.688</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>608.686</u> | <u>309.195</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.060.319</u> | <u>723.007</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 371.632 | 333.811 |
| 6 | Overført resultat | 472.808 | 215.731 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 70.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.039.440</u> | <u>674.542</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.500 | 3.500 |
| | Selskabsskat | 3.296 | 30.882 |
| | Anden gæld | 14.083 | 14.083 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.879</u> | <u>48.465</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>20.879</u> | <u>48.465</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.060.319</u> | <u>723.007</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 147 | 1.656 |
| | 147 | 1.656 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -870 | -1.080 |
| Regulering af tidligere års skat | -1 | -1 |
| | -871 | -1.081 |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 333.812 | 330.014 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 37.821 | 3.798 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 371.633 | 333.812 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 451.633 | 413.812 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Dansk VentilationsTeknik ApS | Hedensted Kommune | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 333.811 | 309.676 |
| Årets bevægelse på datterselskabsreserve | 37.821 | 24.135 |
| | 371.632 | 333.811 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 215.731 | 94.589 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>257.077</u> | <u>121.142</u> |
| | <u>472.808</u> | <u>215.731</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 0 | 50.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -50.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>70.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>70.000</u> | <u>0</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.